
 

Warszawa, dnia 29 maja 2019 r. 

DPZ.DPZ-4.2413.7.2019 

 

 

Zamawiający: 

Skarb Państwa - Generalny Dyrektor Dróg Krajowych i Autostrad 

ul. Wronia 53, 00-874 Warszawa 

 

 

 

 

Wykonawcy uczestniczący w postępowaniu 

Platforma zakupowa: 

https://gddkia.eb2b.com.pl 

 

 

 

Dotyczy: zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego 

pn. Centralny Projekt Wdrożeniowy – Krajowy System Zarządzania 

Ruchem Drogowym na sieci TEN-T Etap 1 

 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Działając na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 

publicznych (t.j. Dz. U. 2018 poz. 1986 z poźn. zm.) – dalej „ustawa Pzp”, Zamawiający 

przekazuje informację z otwarcia ofert, które odbyło się w dniu 29 maja 2019 r. 

o godz. 11:15.  

 

Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na realizację zamówienia podstawowego 

wynosi: 208 197 144,33 PLN brutto.  

 

W postępowaniu zostały złożone następujące oferty: 

 

N
r 

o
fe

rt
y
 

Nazwa/adres Wykonawcy 
Oferowana cena 

brutto (C) 

Termin 
realizacji 

(T) 

Nieinwazyjne 
rozwiązanie 

techniczne (NRT) 

Koszt utrzymania 
(K) 

1. 

Konsorcjum firm: 
1. WASKO S.A., 
44-100 Gliwice, ul. Berbeckiego 6 
(Lider) 
2. „INQUBATOR” Sp. z o.o., 
00-074 Warszawa, ul. Trębacka 4 
(Uczestnik) 
3. TELWAY Sp. z o.o., 
32-060 Liszki, Kryspinów 357 
(Uczestnik) 
4. TRAX ELEKTRONIK Sp. z 
o.o., 
31-352 Kraków, ul. Ks. 
Truszkowskiego 54 (Uczestnik) 
5. APM PRO Sp. z o. o., 
43-300 Bielsko-Biała, ul. Barska 
70 (Uczestnik) 

364 434 144,00 zł 
brak 

deklaracji 
204 sztuki 60 094 110,00 zł 



2 

 

 

 

N
r 

o
fe

rt
y
 

Nazwa/adres Wykonawcy 
Oferowana cena 

brutto (C) 

Termin 
realizacji 

(T) 

Nieinwazyjne 
rozwiązanie 

techniczne (NRT) 

Koszt utrzymania 
(K) 

2. 

Konsorcjum firm: 
1. Aldesa Construcciones 
Polska Sp. z o.o., 
ul. Postępu 18a, 02-676 Warszawa 
(Lider) 
2. Aldesa Construcciones S.A, 
c/Bahia de Pollensa 13, 28042 
Madryt, Hiszpania (Partner), 
3. Aeronaval de 
Construcciones e Instalaciones 
S.A (ACISA), 
c/Bahia de Pollensa 13, 28042 
Madryt, Hiszpania (Partner) 

339 059 541,17 zł 
brak 

deklaracji 
210 sztuk 128 465 865,87 zł 

3. 
Alumbrados Viarios Sociedad 
Anonima S.A. Oddział w Polsce 
ul. Galicyjska 22, 32-087 Zielonki 

223 260 790,90 zł 
brak 

deklaracji 
210 sztuk 7 884 643,47 zł 

 


